MOÇÃO Nº 19/2005

                                 ASSUNTO: DE CONGRATULAÇÕES À TRANSPORTADORA PALADINO PELOS EXCELENTES SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO.

                                Senhor Presidente:

                                Tem  esta  propositura  o objetivo  de  transmitir  os votos  de congratulações desta Casa de Leis à empresa Transportadora Paladino e  a toda a sua equipe de funcionários,   pelos excelentes serviços prestados à população itatibense durante tantos anos de atividades nesta cidade.

                                 A história da  Transportadora Paladino é um registro de muito trabalho, bons serviços e progresso. Dona de elevado conceito no mercado de serviços de Itatiba, seu crescimento e sucesso foram alcançados graças aos esforços e à grande disposição de seus proprietários.

                                Assim  sendo,  contamos com o apoio deste  Plenário  para a aprovação, por unanimidade, da presente MOÇÃO CONGRATULATÓRIA, cujo objetivo é felicitar a seus responsáveis pelo crescimento alcançado e pela constância dos bons serviços prestados à comunidade, gerando empregos e renda na cidade.

SALA DAS SESSÕES, 16 de março de 2005.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – 2º Secretário – PV

___________________________      ___________________________

___________________________      ___________________________

___________________________      ___________________________

___________________________      ___________________________